
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 984) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 2200), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następujących 
składach: 

1) Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela Marta Hankiewicz: 

a) Lidia Piotrowska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

b) Melania Kranc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek, 

c) Krzysztof Laskowski - dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeziorach Wielkich, członek, 

d) Maria Żukowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, członek, 

e) Grażyna Jaśniowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,  członek. 

2) Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela Marta Toda: 

a) Lidia Piotrowska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

b) Melania Kranc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek, 

c) Krzysztof Laskowski - dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeziorach Wielkich, członek, 

d) Maria Żukowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, członek, 

e) Grażyna Jaśniowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,      
członek. 

3) Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela Kamil Trzebiński: 

a) Lidia Piotrowska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

b) Melania Kranc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek, 

c) Krzysztof Laskowski - dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeziorach Wielkichs, członek, 

d) Maria Żukowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, członek, 

e) Grażyna Jaśniowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,      
członek. 

§ 2. Egzaminy odbędą się dnia 14 lipca 2023r., od godzinie 9.00, w sali Nr 12 Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8334FF-D0B4-4B29-A6F2-20331FF28219. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8334FF-D0B4-4B29-A6F2-20331FF28219. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustway z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela komisję egzaminacyjną dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący 

szkołę.   

 

 

 

 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8334FF-D0B4-4B29-A6F2-20331FF28219. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


